— 1 —

西建协发〔2025〕29 号

西安建筑业协会
关于开展 2025 年度会员单位
基本信息统计工作的通知

各会员单位：

为拓宽协会工作思路，提升服务质量，进一步加强协会与会

员单位之间的密切联系，充分发挥协会的桥梁纽带作用，更好的

了解会员单位的基本情况，现将 2025 年度会员单位基本信息统

计工作通知下发，希望各会员单位接到通知后，按照表格内容认

真对待、详实填写，协会对会员单位信息严格保密，不予公开。

请各会员单位联络员督促落实，将本企业 2025 年度基本信息统

计表于 2025 年 12 月 31 日前报送至协会，或发送扫描件至邮箱

— 2 —

（附件表格可在西安建筑业协会网站下载：www.xianjzyxh.org）。

望各会员单位对此项工作给予积极配合和大力支持，同时也

欢迎广大会员对协会工作提出建议。协会秘书处在此向各会员单

位表示衷心感谢！

联 系 人：魏向阳

联系电话：82252720 13359274301（同微信）

Q Q 邮箱: 2656094192

地 址：西安市碑林区安东街 110 号（西安市住房和城乡

建设促进中心院内）201 室

附件：1.2025 年度西安建筑业协会会员单位基本信息统计

表

2.2025 年度西安建筑业协会会员单位基本信息统计

表填表说明

西安建筑业协会

2025 年 11 月 17 日

西安建筑业协会综合管理与科技推广部 2025 年 11 月 17 日印发

http://www.xianjzyxh.org

— 3 —

附件 1：

2025 年度西安建筑业协会会员单位基本信息统计表

单位名称（盖章） 注册地址

西安办公地址 邮编

企业性质 社会信用统一代码

资质等级 证书编号 有效期

联络员 职务 电话

企业人员

状况

现有固定从业人员数 其中管理人员数

建造师（项目经理） 一级 人 二级 人

高级职称人数 中级职称人数 初级职称人数

企业生产

状况

完成总产值（万
元）

项目总数量（个）

在建建筑面积
（万平方米）

竣工建筑面积
（万平方米）

企业财务
状况

上缴利税（万元） 被拖欠工程款（万元）

企业生产中遇到的主要问题

填表日期： 年 月 日

— 4 —

附件 2：

2025 年度西安建筑业协会

会员单位基本信息统计表填表说明

1.单位名称：填写在西安建筑业协会入会登记名称；

2.注册地址：填写营业执照登记的省市；

3.企业性质：填写国有、集体、民营；

4.生产状况：填写 2025 年 1-12 月的数据；

5.财务状况：填写 2025 年 1-12 月的数据；

6.遇到问题：填写目前企业在生产经营中遇到的主要问题。